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با صدور پیامی؛

رییس سازمان تبلیغات اسلامی به مردم و رییس جمهور منتخب تبریک گفت

حجت الاسلام قمی در پیامی از حضور پر شور مردم در انتخابات قدردانی و به رییس جمهور منتخب آیت الله سید

ابراهیم رئیسی تبریک گفت.

حجت الاسلام قمی در پیامی از حضور پر شور مردم در انتخابات قدردانی و به رییس جمهور منتخب آیت الله سید ابراهیم رئیسی
تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در پیامی از حضور پرشور مردم قدردانی کرد.
متن این پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
مُّحَمَّدٌ رَّسُولُ اللَّهِ وَالَّذِینَ مَعَهُ أَشِدَّاءُ عَلَی الْکُفَّارِ رُحَمَاءُ بَیْنَهُمْ تَرَاهُمْ رُکَّعًا سُجَّدًا یَبْتَغُونَ فَضْلًا مِّنَ اللَّهِ وَرِضْوَانًا سِیمَاهُمْ فِی
وُجُوهِهِم مِّنْ أَثَرِ السُّجُودِ ذٰلِکَ مَثَلُهُمْ فِی التَّوْرَاةِ وَمَثَلُهُمْ فِی الْإِنجِیلِ کَزَرْعٍ أَخْرَجَ شَطْأَهُ فَآزَرَهُ فَاسْتَغْلَظَ فَاسْتَوَیٰ عَلَیٰ سُوقِهِ یُعْجِبُ

الزُّرَّاعَ لِیَغِیظَ بِهِمُ الْکُفَّارَ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِینَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ مِنْهُم مَّغْفِرَةً وَأَجْرًا عَظِیمًا
سلام خداوند بزرگ و منان بر آحاد مردم عزیز ایران اسلامی و تبریک به مناسبت پیروزی ملت در جشن انتخابات جمهور و نتیجه
شیرین این حضور غرور آفرین و سپاس از هدایت های داهیانه پیشوای فرزانه انقلاب اسلامی که کشتی بلند بادبان این نظام و

انقلاب را از دل امواج سهمگین، به درستی به سمت آرامش و پیشرفت نزدیک نمود.
اینجانب به عنوان طلبه کوچکی که در خدمت تبلیغ اسلام ناب محمدی (ص) وظیفه گزاری می کند و مسئولیت دارد، خود را
موظف می دانم تا از همه اقشار مردم دوست داشتنی مان که با وجود گلایه مندی شان از نابسامانی های موجود اقتصادی و
معیشتی و علی رغم نگرانی های ناشی از همه گیری بیماری منحوس کرونا، ساعت ها در آفتاب گرم روز ۲۸ خرداد ماه ایستادند
و ایستادگی کردند و حماسه ای عظیم را رقم زدند و با این قدم بلند، پای بر خباثت های عقیم دشمنان کینه توز صهیونیستی و
سعودی و غرب مآلان جیره خوارشان نهادند، تشکر کنم؛ به ویژه بر خود وظیفه می دانم تشکری خاص از همه مجموعه های
مردمی و جریان های فرهنگی انقلاب اسلامی به ویژه هیأت های مذهبی، گروه های جهادی، تشکل های دانشجویی و طلبگی،
متنفذین و نخبگان فکری و فرهنگی، فعالان انقلابی رسانه ای، دختران و بانوان مکتبی و همه حلقه های میانی مؤثر بر اقشار
مختلف ملت مسلمانمان داشته باشم که دعوت و تأکید امام جامعه و ولی خدا به قطع نشدن زنجیره تواصی به حق و صبر را

لبیک گفتند و هم خود به عرصه آمدند و هم باقی ملت عزیز را به میانه "میدان" آوردند.
اینک می توان گفت تواصی به حق و صبر و دعوت به خوبی ها چنان مؤثر بوده است که با میدان داری همه گروه های تبلیغی که

خود از مردم اند و در میان مردم، تیر دشمن زبون، باری دیگر به سنگ شکست خورده است.
اینک باید سرود شادمانگی سرداد و جشن پیروزی آحاد ملت ایران را در شب میلاد باسعادت امام رئوف مان، حضرت ثامن الحجج،
علی بن موسی الرضا (علیه السلام) برپا ساخت و ضمن آن، همگی باید بدانیم امروز بی تردید دوران کار و تلاش و اجتماع همم
مؤمنانه ی مردم و دولت برای رفع مشکلات و در مسیر پیشرفت ایران اسلامی آغاز شده است که در این میانه نقش مجموعه

های فرهنگی، جهادی و مردمی، ممتاز و یگانه خواهد بود.
اینجانب ضمن تشکر از همه نامزدهای محترم ریاست جمهوری که با بیان مسائل مهم ملت و مملکت، تنور مشارکت مردم را در
انتخابات گرم تر ساختند، بر خود فرض می دانم تا پیروزی برادر بزرگوار و ارجمندم، حضرت آیت الله سید ابراهیم رئیسی را به
ایشان و ملت ارجمند تبریک عرض کرده برای ایشان و همکاران شان آرزوی موفقیت نمایم؛ همین طور برای شخصیت های برگزیده
مردم در عرصه های مهم شوراهای اسلامی شهر و روستا، میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی

آرزوی خیر و توفیق داشته باشم.
بنده و همکاران و همسنگران تلاشگرم در نهضت تبلیغات اسلامی، خادم و همراه همه مجموعه های مردمی فعال و انقلابی در

مسیر حرکت به سمت قله های کرامت، بزرگواری، پیشرفت و تمدن الهی و اسلامی هستیم.
محمد قمی
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